Taquaritinga, 03 de dezembro de 2019.

Ofício n.º 594/2019

Referência:

Processo n.º 138/2019
Projeto de Lei n.º 5.629/2019

Autoria: Eduardo Henrique Moutinho

Assunto: Altera a redação do art. 1.º da Lei n.º 3.728, de 24 de novembro de 2008, que dispõe sobre a
apresentação da caderneta de vacinação para matrícula de aluno em creches e na rede municipal de
ensino no Município de Taquaritinga.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei n.º 5.629/2019, foi aprovado por unanimidade dos Vereadores e

encaminho o autógrafo referido para os devidos fins.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.